
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

R.č. 
45 
96 
53 
25 
47 

453 
88 
69 

696 
91 
5 

54 
7 

58 
35 
4 

21 
9 

97 
8 

86 
71 
24 
6 

711 
77 
64 

Meno 
Marek ČERVENÝ 
Richard SEDLÁK 
Wolfgang SCHUSTER 
Michal VECKO 
David HANZALÍK 
Miroslav SLOBODA 
Stefan SCHÖRGENDORFER 
Dominik JŮDA 
Pierre COPPA 
Jozef JEŽOVICA 
Henrik VOIT 
Pavel ZIMA 
Karel BRANDTNER 
Petr WIESENBERG 
Jiří NOVÁK 
Christian SCHMITZ 
Roman KURINA 
František VOLEK 
Marian BLAŽEK 
Martin SEDLÁK 
Radek JOSEFÍK 
Jiří VALIŠ 
Vojtěch BEZVODA 
Martin KOŠEK 
Jakub VOJTĚCH 
Tomáš PETERKA 
Petr MANDÍK 

Štát 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
SVK 
SVK 
AUT 
CZE 
CZE 
SVK 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
DMBS - Germany 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
SMF - Slovensko 
OSK - Austria 
SMF - Slovensko 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
OSK - Austria 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
AČR - 303 
DMBS - Germany 
SMF - Slovensko 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
Jednorázová 
ACCR - Česká Republika 

Značka 
KAWASAKI ZX6R 
YAMAHA R6 
YAMAHA 
HONDA CBR 600 RR 
KAWASAKI 
YAMAHA R6 
YAMAHA R6 RJ15 
KAWASAKI ZX6R 
HONDA 
HONDA CBR 
SUPER MOTO 2 
HONDA CBR 600 RR 
YAMAHA R6 
YAMAHA YZF-R6 
TRIUMPH 675 Daytona 
YAMAHA R6 
SUZUKI GSXF 
YAMAHA YZF-R6 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA R6 
YAMAHA R6 
HONDA CBR 600 RR 
SUZUKI GSXR 
HONDA CBR 600 
HONDA CBR 600 RR 
SUZUKI GSX-R 

Klub 
AAB R2R Racing 
MTR Company 
Schuster Road  Racing 
Bopro Racing 
Ladies gang 
Laki RT 53 
PSV-Wels Motorsport 
Exterie Racing 
Motor Village 69 

MSC Frohburger Dreieck 
Region Racing Team 
Yamaha-morava 
Brain Racing 

LSE Racing 
motosport klub unin 
Fair Play Racing 
Reality na Jistotu, RF Motoservis, RoadRacingTeam#97 

Valachia racing 

Haňáček racing team 
sportovní klub cholenice 
Magor Racing 
Brain racing 
Maryy racing team 

V kole 
9 

13 
10 
13 
13 
15 
8 

14 
11 
12 
15 
13 
11 
14 
7 

12 
12 
12 
6 

14 
7 

12 
12 
10 
9 

10 
5 

Naj. čas 
1:03.883 
1:05.220 
1:05.260 
1:05.425 
1:05.500 
1:05.684 
1:06.362 
1:06.367 
1:06.577 
1:06.606 
1:06.689 
1:06.730 
1:06.807 
1:06.830 
1:06.871 
1:07.069 
1:07.236 
1:09.628 
1:09.658 
1:09.715 
1:09.921 
1:10.630 
1:10.920 
1:11.408 
1:12.109 
1:13.266 
1:14.250 

Rozdiel 

1.337 
1.377 
1.542 
1.617 
1.801 
2.479 
2.484 
2.694 
2.723 
2.806 
2.847 
2.924 
2.947 
2.988 
3.186 
3.353 
5.745 
5.775 
5.832 
6.038 
6.747 
7.037 
7.525 
8.226 
9.383 

10.367 

Naj. rýchlosť 
180,893 
177,185 
177,076 
176,630 
176,427 
175,933 
174,136 
174,123 
173,573 
173,498 
173,282 
173,175 
172,976 
172,916 
172,810 
172,300 
171,872 
165,968 
165,896 
165,761 
165,272 
163,613 
162,944 
161,831 
160,257 
157,727 
155,636 

Kolá 
15 
14 
15 
15 
14 
15 
15 
14 
15 
13 
15 
14 
13 
15 
14 
15 
13 
12 
14 
14 
13 
14 
14 
11 
13 
13 
12 

Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 17.9.2016 14:02:30 

Hl. časoměřič: Jaroslav Štancel FIM 10637  Časomira: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury: A.Malaník FIM 10611,J. Urbanec CAMS033,M.Hanzalík CAMS010   
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

DYMOKURSKY OKRUH 
Do 600ccm 
Trénink 1 do 600ccm 
Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:26:26 

Dymokury 3,210 Km 
17.9.2016 11:40 

DYMOKURSKY OKRUH 
Do 600ccm 
Trénink 1 do 600ccm 
Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:26:26 

Dymokury 3,210 Km 
17.9.2016 11:40 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
17.-18.9.2016

Oficiálne výsledky


